

# DIRİLİŞ POSTASI

03 May 2018 - 07:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:59

## MHP Lideri Bahçeli'den 100 bin imza için 'FETÖ' uyarısı

ABONE OL

Google News

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, gazetecilerin 24 Haziran seçimlerine ilişkin sorularını yanıtladı. Bahçeli, 100 bin imza ile cumhurbaşkanlığı adayı...





Haber albümü için resme tıklayın

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, gazetecilerin 24 Haziran seçimlerine ilişkin sorularını yanıtladı. Bahçeli, 100 bin imza ile cumhurbaşkanlığı adaylığı ile ilgili, "Bu 100 bin kişinin içerisinde eğer FETÖ, PKK desteğiyle veya buna benzer imkanlarla bir aday taraması yapılacaksa o zaman FETÖ'nün seçmendeki siyasi ayağının hangi aday etrafında toplandığı hakkında bir kanaat oluşabilir." ifadelerini kullandı.

Bahçeli'nin konuşmasından öne çıkan satır başları:

### **SIYASİ AYAK VARSA, SIYASİ SEÇMEN DE OLUR**

"Dün akşamdan bu yana kafamı meşgul eden bir konu var. 15 Temmuz darbesinin siyasi ayağı hep tartışıldı. Siyasi ayak üzerinde kesin bir sonuçtan bahsedilemez duruma geldi. Demek ki FETÖ darbe hareketinde bir siyasi ayak var. Siyasi ayağın olduğu yerde siyasi seçmen olur."

### **100 BİN SEÇMENE İHTİYAÇ KALDI MI?**

"4 Cumhurbaşkanı adayı 100 binle müracaatı ön gördü. Bu adaylardan birisi CHP'nin 15 vekil kaydırması ile destek buldu. 100 bin seçmene ihtiyaç kaldı mı?. Bu şahsiyet 100 bin imza konusunda ısrar etti. Akla gelen soru şudur. FETÖ darbe hareketinden 15 gün sonra OHAL kabul edildi ve uygulanmaya koyuldu. TSK mensubu, öğretim kadroları ve önemli bir uzaklaştırma görevden alma oldu. Bunların bir de aileleri, çevreleri vardır.

### **FETÖ HANGİ ADAY ETRAFINDA TOPLANACAK?**

Merak ettiğim konu şudur; Adalet ve Kalkınma Partisi'nin Adalet Bakanı ile İçişleri Bakanı FETÖ'nün seçmen ayağı üzerindeki etkisini bugüne kadar takip etmiş midir? Etmezse 100 bin kişinin içerisinde bu hangi aday etrafında toplanabilir burası kafamı biraz meşgul ediyor. Bu 100 bin kişinin içerisinde eğer FETÖ, PKK desteğiyle veya buna benzer imkanlarla bir aday taraması yapılacaksa o zaman FETÖ'nün seçmendeki siyasi ayağının hangi aday etrafında toplandığı hakkında bir kanaat oluşabilir.

Burası önemlidir. Ne kadar ByLock'çu var, ne kadar görevden alınmış olan var, ne kadar uzaklaştırılmış olan var, bunların ne kadar yakını var Bunların hepsi hangi aday etrafında düğümlenip 100 bini tamamlayacaksa o zaman Türkiye açısından önemli bir sonuç elde edilmiş olabilir.”

Bahçeli'den muhalefetin ittifakına ilişkin açıklama2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

Bahçeli'den CHP'ye tepki: Milletın sabrını taşırdılarTürkiye

# 2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

03 May 2018 - 07:40 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

haber yazılımı - v1.9

